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Taxation des bénéfices résultant d’'une révision du plan de secteur
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)
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310ha
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)
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—HaiE
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U301 ; miliew aquatiques
US 02 miliew: owverts priontaires
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UG og:
UG08
usor:
UG o0&
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UG10:
UG11:

A30

praines d'habitats d'especes

bandes extensives

praings de liaison

foréts prioritaires

foréts prioritaires alluviales

foréts indigenes de grand intérét biologique

: foréts habitat d'espéces

foréts non indigénes de liaizon
temes de cultures et éléments anthropigques

Unités de gestion termporaires

US Temp 01 ; z2ones sous statut de protedtion
U3 Temp 02 ;2ones & gestion publique

U3 Temp 03 foréts indgenes & statut temporaire
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Loi sur le contrat_d’ assurance terrestre

|/ . gz“f'lf___ - N
/ T A209b . A208d
A206e p )
N - D9h
N o7t
A204c
Déc
| D2a
pan  D3e .
A198g
A202d
C551 ) __ — — c1
/ S A0 ﬂ!ﬁ [ 2ones & isque (zones daléa éleve) soustrates
C55f (" A\ i3 |IOII"II;E [l Zones & nsque (zones dalea eleve) inchangees

.ches & nsque (zones dalés elevdl ajoutées

Fichier ecologique des essences

Apports d'eau

Dsars apport d'eau

.appnrt wariable

.appon permanent

Sous-seceurs

=0 secteurfrad

| |sous secteur neutre

[ls0ws secteur chaud

Niveaw: hydriques

.4 : 20l Marécageus

-3 : soks humides

[]-2: sok humides
-1 sols frais

: 0k frais

:s0ls mésiques

g0k mesigues

:s0ls plutot secs

50k secs

:s0ls xeriques

D-ﬂRHA régime hydrique aternatit

.-QRHA régime hydrique atterratif

.-BRHA régime hydrique aternatit

Niveawe frophiques

.-3 ;0 hy per-digotrophes

2 sols oligotrophes

1 : s0ls meéso-oligarophes

0: sols meésotrophes

1: s0ks eutrophes

B 2:soks carbonates
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Conservation de la nature

Conzeny ation de la Matre

D Parcs naturgs
Conzeny ation de la Matre

Zones humides dinterét biologique
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)
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Droit de préemption

Communes préemptables
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Patrimoine immobilier

Patrimoine biens en liste de sauvegarde
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Patrimoine biens mondiaux

A334 A200b
£t A209b A208d
2
AZlGe
D9h
D7{
A204c
D6c
AZ201a
D2a
D3h Die
A203a
A30
E1
A198g A202a
A202d
E2
C551
A202c
Cca5f c56 c2
Patrimoine biens classés et zones de protection
A334 A200b
£t A209b A208d
2
AZlGe
D9h
D7{
A204c
D6c
AZ201a
D2a
D3h Die
A203a
A30
E1
A198g A202a
A202d
C551 &2 D:I
A202c
Gaui €56 c2
™

Dossier: 2020-0441/003

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 10/09/2024 - 4541j7u9pbxodyq8nppmkoxwxfhebn268xd71k7m



Pachis Navals, 5361 Mohiville

A239

A198g

5351

casf

A239

A238

A198g

5351

casf

 A238

32

Carte archéologique
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Cartes historiques
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Autres cartes
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